
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ "ЮНОСТЬ"  

 

ПРИКАЗ  

 

28.12.2023                                                                                      № 204/1  

г. Комсомольск-на-Амуре 

 

Об утверждении Положения о 

платных образовательных 

услугах МОУ ДО «ЦВР 

«Юность» 

 

 

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», Постановления 

Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг» и 

на основании решения Педагогического совета МОУ ДО «Центр 

внешкольной работы «Юность» от 18.12.2023 Протокол №2 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить новую редакцию Положения о платных 

дополнительных образовательных услугах. 

2. Настоящее Положение вступает в силу  с 01 января 2024 года 

и действует  до 31 декабря 2029 года. 

3. Положение «О платных образовательных услугах в МОУ ДО 

«ЦВР «Юность» от 2016 года считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                     Директор                                    А. Л. Русакова 

 

 
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-17T06:02:00+0500




